DAF CF 75.310 6X2 PRITSCHE + KRAN PM 27 5-4 + RADIO +
WINCH - FULL RAMP - LIFT + STEERING AXLE - MANUAL

GEARBOX-FR TRUCK

Allgemeine Merkmale

Marke

Model

Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite

Kabine

DAF

CF 75.310
Pritschenwagen
BW444HT
389.833km
2007
06-07-2007
Gebraucht

Gut

Diesel

MJC12446-B

15.500kg
10.500kg
26.000kg
1.118cm
250cm

Nein



Anzahl der Tiren



DAF CF 75.310 6X2 PRITSCHE + KRAN PM 27 S-4 + RADIO +
WINCH - FULL RAMP - LIFT + STEERING AXLE - MANUAL
GEARBOX-FR TRUCK

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3
Achsenkonfiguration 6x2
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 310hp
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - 3 Achsen - 6x2 - Elektrisch betétigte Fenster vorne - Hydraulik - Liftachse - MX-Bremse -
Signalfeuer - Sper - Steuerungsachse = Anmerkungen = Zustand Uberholt: x Kran Tap-Linge: 16 m Anzahl der hydraulischen
Auszlige: 4 Anzahl Stlitzbeine: 2 Fernbedienung: v Lasthaken: v Rotator: x Winde: x Meter Kapazitat: 12 m Kapazitat Kilo: 8400
kg Struktur Baujahr: 2007 = Weitere Informationen = Motortyp: DAF 310 HP Schaden: keines

Zubehor

e Antiblockiersystem

¢ Blattfederung

e Elektrische Fensterheber
o Luftfederung
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