

DAF CF 75.310 6X2 PRITSCHE + KRAN PM 27 S-4 + RADIO + WINCH - FULL RAMP - LIFT + STEERING AXLE - MANUAL GEARBOX - FR TRUCK

Allgemeine Merkmale

Marke	DAF
Model	CF 75.310
Unterkategorie	Pritschenwagen
Nummernschild	BW444HT
Kilometerstand	389.833km
Baujahr	2007
Datum der Erstzulassung	06-07-2007
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Gut
Kraftstoff	Diesel
Referenz	MJC12446-B





















Eigenschaften

Leergewicht	15.500kg
Tragfähigkeit	10.500kg
GVW	26.000kg
Länge	1.118cm
Breite	250cm
Kabine	Nein

DAF CF 75.310 6X2 PRITSCHE + KRAN PM 27 S-4 + RADIO + WINCH - FULL RAMP - LIFT + STEERING AXLE - MANUAL GEARBOX - FR TRUCK

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	3
Achsenkonfiguration	6x2
Übertragung	Handgeschenk
Motorleistung	310hp

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehör = - 3 Achsen - 6x2 - Elektrisch betätigte Fenster vorne - Hydraulik - Liftachse - MX-Bremse - Signalfeuer - Sper - Steuerungsachse = Anmerkungen = Zustand Überholt: × Kran Tap-Länge: 16 m Anzahl der hydraulischen Auszüge: 4 Anzahl Stützbeine: 2 Fernbedienung: ✓ Lasthaken: ✓ Rotator: × Winde: × Meter Kapazität: 12 m Kapazität Kilo: 8400 kg Struktur Baujahr: 2007 = Weitere Informationen = Motortyp: DAF 310 HP Schäden: keines

Zubehör

- Antiblockiersystem
- Blattfederung
- Elektrische Fensterheber
- Luftfederung